
   

 

                 

                         令和 6年 8月１日 

  亀ケ崎地区の皆さまへ 

 

                    

亀ケ崎コミュニティ振興会長 芳賀  隆 

                   同 女性部連絡協議会長 藤丸 美生 

 

 

   文化祭「ほほ笑み祭り in 亀ケ崎」ほほ笑み募金へのご協力について 

 

 暑い日が続きますが、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和 6 年 10 月 19 日（土）～20 日（日）、毎年恒例の文化祭「ほほ笑み祭り 

in 亀ケ崎」が、亀ケ崎コミュニティ防災センターを会場に盛大に開催されます。 

  

例年、女性部連絡協議会では、女性部員や地域の皆さまと協力して「小物」を作り 

ほほ笑み募金を行ってきましたが、本年度の文化祭・ほほ笑み募金は「ほほ笑み募金 

タオルバザー」という形式で行いたいと思っております。 

  

つきましては、各ご家庭で未使用（新品）のハンカチ・手ぬぐい・タオル・バスタ 

オルを亀ケ崎コミュニティ振興会に拠出下されば幸いに存じます。タオル等は温泉マ 

ークや商店名等ロゴマーク入りのものでもかまいません。寄せられましたハンカチ・ 

タオル等は「ほほ笑み募金タオルバザー」として実施させていただきます。 

是非ご協力くださいますようお願いします。 

 

拠出くださる未使用（新品）のタオル等は９月１０日まで亀ケ崎コミュニティ振興 

    会事務局までご提出下さいますようお願いします。拠出下さる際は、住所・お名前を 

    お知らせください。尚、遠方等でご持参くださるのが大変な方は、女性部・藤丸美生 

迄お電話ください。藤丸または女性部員が受け取りに上がります。 

  

皆さまから寄せられましたハンカチ・タオル等は、こちらで価格をつけさせて頂き、 

販売させていただきます。ご購入された代金はすべて募金として取り扱います。 

    文化祭両日実施中の「ほほ笑み募金タオルバザー」を是非ご覧下されば幸いです。 

2 日間の募金額は酒田市社会福祉協議会に全額を寄付させていただきます。 

 

女性部連絡協議会・藤丸美生（ふじまるみき）の連絡先  

＜個人情報のため、HP には掲載できません。コミセン迄ご連絡ください。＞ 

亀ケ崎３-１３-２５  電話４３-６１７０ 

 

 

  

 

回 覧 


